RECI KGM SHPK

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Pariudiia
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 4,077,533 6,040,622
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 395,300
4 |Materialet e konsumuara 732,592 1,406,481
5 |Kosto e punes 1,927,884 1,425,200
Pagat e personelit 1,652,000 1,158,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 275,884 267,200
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 1,964,120
7 |Shpenzime te tjera 10,642,707 2,052,015
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 13,303,183 6,847,816
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -9,225,650 -411,894
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-13 ) -9,225,650 -411,8%94
15 |Shpenzime per paga te panjohura -1,652,000 0
16 |Fitim humbja para tatimit. -7,573,650 0
17 |Shpenzimet e tatimit per te panjohurat. -247,800 0
18 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 -61,784
19 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (16 -17) J ‘»f 'y = 7,821,450 -350,110
20 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara ;:?fﬂrj 14 2L £ |
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